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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA
Servico Autonomo Municipal de Agua e Esgoto

RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Outubro

EMPENHADO

1/10/2022 ATE 31/10/2022

No EMPENHO TIPO

PARC. PROCESSO

000228/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000229/2022 3-EST.
01.001.17.512.0034
000230/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000231/2022 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000232/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000233/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000234/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000235/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000236/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000237/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000238/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000239/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000240/2022 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000241/2022 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000242/2022 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000243/2022 1-ORD.
01.001.17.512.0034

000 000000/0000 0024-
2002.339030000000 13/10/2022
000 000000/0000 0024-

.2002.339030000000 13/10/2022

000 000000/0000 0024-
2002.339030000000 14/10/2022
000 000000/0000 0007-

.2001.339030000000 18/10/2022

000 000000/0000 0008-
2001.339014000000 20/10/2022
000 000000/0000 0008-
2001.339014000000 20/10/2022
000 000000/0000 0001-
2001.319011000000 25/10/2022
000 000000/0000 0001-
2001.319011000000 25/10/2022
000 000000/0000 0018-
2002.319011000000 25/10/2022
000 000000/0000 0018-
2002.319011000000 25/10/2022
000 000000/0000 0002-
2001.319013000000 25/10/2022
000 000000/0000 0019-
2002.319013000000 25/10/2022
000 000000/0000 0013-

.2001.339046000000 25/10/2022

000 000000/0000 0029-
2002.339046000000 25/10/2022
000 000000/0000 0011-
2001.339039000000 28/10/2022
000 000000/0000 0018-

.2002.319011000000 31/10/2022

ACOPUMPS ACOPLAMENTOS

FERNANDES & FERNANDES

ACOPUMPS ACOPLAMENTOS

V. BARBOSA - AUTO CENT

BEATRIZ AMELIA GUADAHI

EDIMAR COVRE

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIO

INSS - INSTITUTO NACIO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

CARLOS VALDECIR BARBOS

FOLHA DE PAGAMENTO

28.

60,00

.500,00

60,00

482,00

300,00

300,00

260,81

.791,10

.436,21

.547,75

.891,16

.588,45

423,96

229,16

.200,00

442,37

Total de Empenhos Emitidos...:

Data: 08/11/2022
Hora: 13:49:57
Pag.: 001
VALOR

59.512,97
59.512,97

file://servidorsamae/Pasta Compartilhada/$$ - BEATRIZ/ARQUIVOS PARA PUBLICACAO/PUBLICACOES/Site - EXECUGAO ORGAMENTARIA/RELA... 172



08/11/2022 13:51 RELAGAO DE EMPENHOS - OUT_22.HTML

777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 Agili Software para Area Publica e

file://servidorsamae/Pasta Compartilhada/$$ - BEATRIZ/ARQUIVOS PARA PUBLICACAO/PUBLICACOES/Site - EXECUGAO ORGAMENTARIA/RELA... 272



